Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 12.03.2025 № 552

г. Пестово

О внесении изменения

в состав комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в п.2 Состав общественной комиссии по вопросам

обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без по-

печения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, утвержденный постановлением Администрации муни-

ципального округа от 19.04.2024 № 613 «О создании общественной комиссии

по вопросам обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, остав-

шихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей», изложив в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офици-

альном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа            Е.А.Поварова

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального округа

от 12.03.2025 № 552

Состав

общественной комиссии по вопросам обеспечения жилыми помещениями

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц

из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

Поварова Е.А.  - Глава Пестовского муниципального округа,

председатель комиссии

Пухова С.В. - заведующий отделом по управлению имуще-

ством Администрации муниципального округа,

заместитель председателя комиссии

Шавелько Е.Л. - главный специалист службы по опеке и попечи-

тельству, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Гусева Е.Г. - заведующий отделом архитектуры Админи-

страции муниципального округа

Колупаева И.А. - ведущий специалист службы опеки и попечи-

тельства

Лебедева Ю.Е - заведующий юридическим отделом Админи-

страции муниципального округа

Румянцева М.В. - ведущий специалист отдела ЖКХ